
 

      

  

Vaše osobní číslo:  

Váš obvod spravuje presbyter/ka:  ………………………. 

1) SALÁR  (na provozní náklady sboru)   VS: 101010xxxx 

2) Jeronýmova Jednota (stavební fond církve) VS: 102010xxxx 

3) DAR SBORU (údržba sborových budov)   VS: 103010xxxx 

Číslo bankovního účtu sboru:   2802079821/2010 

xxxx 

2023 

Představitelé sboru: farář Josef Hurta a kurátor Martin Beneš. Bratru 
faráři volejte na mobilní telefon 776 149 057 nebo na pevnou linku 
571 634 242, osobní návštěvu předem dojednejte telefonicky. Bratra 
kurátora můžete volat na pevnou linku 571 115 120 nebo na mobil 
608 678 017. Salár a dary převádějte bezhotovostně na účet sboru č. 
2802079821/2010. Váš osobní variabilní symbol, identifikující Vaši 
platbu je uveden v tomto dopise. Můžete také zaplatit osobně 
sborovým pokladníkům nebo při návštěvě bohoslužeb, případně 
složenkou. Poštovní adresa sboru: Farní sbor ČCE ve Stříteži n. B., 
756 52 Střítež nad Bečvou č. 120, E-mailová adresa: stritez@evangnet.cz 
Informace a zprávy ze sboru sledujte na webových stránkách sboru:      

h-p://stritez.evangnet.cz 

Kontakty a informace 

Vaše platební údaje 

Sborový dopis e-mailem  

Pošlete nám svůj e-mail na adresu sboru:  

stritez@evangnet.cz  

a budete dostávat SBOROVÝ DOPIS  
do své mailové schránky. 

Ročně Iskneme stovky dopisů, abychom členy 
sboru informovali o pořádaných akcích i možnos-
tech podpory financování sboru. Distribuci až 
k Vám domů zajišťují členové staršovstva. Pokud 
nám sdělíte svoji e-mailovou adresu, ušetříte pres-
byterům práci a svému sboru náklady na Isk pro-
pagačních materiálů. Děkujeme. 



6. prosince 
 17:00 Adventní ekumenické modlitební setkání 
 Modlitebna ve Stříteži n. B. 

19. prosince  
 19:00 Koncert Czech Ensemble Baroque 
 Ev. kostel v Rožnově (pořádá Téčko Rožnov) 

27. prosince  
 17:00 Vánoční koncert  
 cimbálové muziky Aldamáš 
 Ev. kostel ve Stříteži n. B. 

7. ledna  
 Vystoupení smíšeného pěveckého sboru Z. Šimůnka 

 při bohoslužbách v Rožnově a ve Stříteži 

Pozvánky Bohoslužby o Vánocích Kostel - věc veřejná 

3. prosince 
1. neděle adventní  

8:00 Bohoslužby se slavením Večeře Páně, Rožnov 
9:30 Bohoslužby se slavením Večeře Páně, Střítež 
 

10. prosince  
2. neděle adventní  

8:00 Bohoslužby v Rožnově 
9:30 Bohoslužby ve Stříteži 
 

17. prosince  
3. neděle adventní 

8:00 Bohoslužby v Rožnově 
9:30 Bohoslužby ve Stříteži 
 

24. prosince  
4. neděle adventní - Štědrý den 

8:00 Bohoslužby v Rožnově 
9:30 Bohoslužby ve Stříteži 
 

25. prosince  
Narození Páně 

8:00 Bohoslužby se slavením Večeře Páně, Rožnov 
9:30 Bohoslužby se slavením Večeře Páně, Střítež 
 

26. prosince  
Štěpán 

8:00 Bohoslužby v Rožnově 
9:30 Bohoslužby ve Stříteži 
 

31. prosince  
Silvestr 

8:00 Bohoslužby v Rožnově 
9:30 Bohoslužby ve Stříteži 
 

7. ledna  
Novoroční bohoslužby  

8:00 Bohoslužby se slavením Večeře Páně, Rožnov 
9:30 Bohoslužby se slavením Večeře Páně, Střítež 

V srpnu t. r. jsme ukončili sbírku „Kostel – věc veřejná“, 
určenou na loňskou opravu střítežského kostela.  

Opravu, která stála 2.342.570,74 Kč se podařilo plně 
pokrýt z těchto zdrojů: 300 tis. Kč věnovala obec 
Střítež nad Bečvou, 20 tis. přispělo zemědělské druž-
stvo Zašová, 1 mil. tvořily peníze 
z Jeronýmovy jednoty 
a 1.022.570,74Kč jsme 
vybrali sami mezi sebou. 
Největší podíl tedy tvo-
řily vaše dary! Děkuje-
me vám všem, kdo jste 
i opakovaně věnovali nemalé částky na opravu kostela. Bez vaší 
pomoci bychom opravu nezvládli. Transparentní účet, založený 
k tomuto účelu, byl po ukončení financování akce zrušen.  

Co jsme pořádali 

Koncert MIBIDIZO 

Letní příměstský tábor Pěvecký sbor zpíval v Diakonii 

Fotbálkový turnaj 

Sborový den s rockovým koncertem 

Gospelový koncert 


